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Wyniki ELITA Mężczyzn 1990 - 2000

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 134 TOMCZAK
Jacek Warszawa Geodetic

Howden Team

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 1

00:09:43.534
/ 2

00:09:31.603
/ 1

00:09:50.627
/ 1

00:09:58.863
/ 1

00:10:24.457
/ 1

00:09:54.864
/ 1

00:09:45.891
/ 1 01:09:09.839 20 00:00:00 30

2 20 CIEŚLAK
Michał Karczew

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 2

00:09:50.971
/ 3

00:10:09.074
/ 3

00:10:25.161
/ 3

00:10:26.792
/ 3

00:10:49.206
/ 3

00:10:21.496
/ 3

00:10:08.052
/ 2 01:12:10.752 19.2 00:03:00 26.4

3 298 KOWALSKI
Adam Warszawa Beat Bike

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 3

00:09:41.778
/ 1

00:09:43.069
/ 2

00:10:09.673
/ 2

00:10:11.787
/ 2

00:10:36.213
/ 2

00:10:49.699
/ 2

00:11:04.687
/ 3 01:12:16.906 19.2 00:03:07 24

4 140 DACZKOWSKI
Gustaw Warszawa ANG MTB

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 4

00:10:36.992
/ 7

00:10:30.070
/ 7

00:10:13.568
/ 5

00:10:17.986
/ 4

00:10:24.472
/ 4

00:10:31.730
/ 4

00:10:12.058
/ 4 01:12:46.876 19 00:03:37 21.6

5 301 ZIELIŃSKI
Paweł Warszawa PK MTB

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 5

00:10:16.878
/ 5

00:10:39.607
/ 5

00:10:59.757
/ 7

00:11:06.100
/ 7

00:10:27.386
/ 6

00:10:25.538
/ 5

00:10:49.986
/ 5 01:14:45.252 18.5 00:05:35 19.2

6 377 SZCZEPAŃSKI
Dawid Solec Grupa ANG

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 6

00:10:08.887
/ 4

00:10:26.874
/ 4

00:10:38.817
/ 4

00:10:56.258
/ 5

00:10:57.488
/ 5

00:10:51.370
/ 6

00:11:09.216
/ 6 01:15:08.910 18.4 00:05:59 18

7 294 WARDZYŃSKI
Krzysztof Warszawa brak

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 7

00:10:29.177
/ 6

00:10:34.958
/ 6

00:10:40.594
/ 6

00:10:57.771
/ 6

00:11:15.717
/ 7

00:11:53.912
/ 7

00:11:56.614
/ 7 01:17:48.743 17.8 00:08:38 16.8

8 291 BANACH
Kamil Warszawa brak

ELITA
Mężczyzn
–
1992-2002
– 8

00:11:21.307
/ 8

00:12:19.067
/ 8

00:12:33.811
/ 8

00:12:28.202
/ 8

00:12:28.146
/ 8

00:12:30.096
/ 8 01:13:40.629 16.1 -1 okr. 15.6

Ukończyło: 8

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 8

Zapisało się: 16
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